dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeaeHue OueHKHN

000 "MpemMnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "lMpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMunym-
oueHka"

000 "MpeMunym-
oueHka"

000 "MpeMunym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

CBepeHunna

MpuMmuHoB Muxaunn KOpbeBuY

003160

24.01.2008

haTa
COCTaBJIEHUSA
oT4yeTa

04.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

OH

OH

OTC

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OoTC

OTC

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

28.04.2017

02.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

OoTC

OH

OH

OH

Opyxue

OH

AKLIMN

OH

OH

OH

OH

OTC

OH

OH

Yiwepb

OTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

ApeHpa

OH

OH

OTC

OoTC

OH

OH

Yiwepb

OH

OH

OH

OTC

OH

OH

OH

Yiwepb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



141

142

143

144

145

146

140/1

147

148

149

112/1

151

152

153

154

155

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

01.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

03.05.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

OH

OH

Ywepb

OH

OH

OH

AKLIMN

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OTC

OTC

OTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

Ywepb

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



172

173

174

141/1

175

176

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
HOpbeBny

N rpymmHos Mmnxawun
KOpbeBuy

N rpymmnHos Munxawun
KOpbeBuy

WM rppummnHoB Mumxaun
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

26.06.2017

27.06.2017

29.06.2017

02.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

03.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

07.04.2017

11.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

N rpyummnHos Muxawn
KOpbeBny

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmnHos Muxaun
KOpbeBny

N rpymmHos Mmnxawun
KOpbeBuny

N rpymmnHos Muxawun
OpbeBuY

M rppmmnHoB Mumxaun
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
HOpbeBny

N rpymmHos Mmnxawun
KOpbeBuy

N rpymmnHos Munxawun
KOpbeBuy

WM rppummnHoB Mumxaun
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

14.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

02.05.2017

03.05.2017

05.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

N rpyummnHos Muxawn
KOpbeBny

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmnHos Muxaun
KOpbeBny

N rpymmHos Mmnxawun
KOpbeBuny

N rpymmnHos Muxawun
OpbeBuY

M rppmmnHoB Mumxaun
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
HOpbeBny

N rpymmHos Mmnxawun
KOpbeBuy

N rpymmnHos Munxawun
KOpbeBuy

WM rppummnHoB Mumxaun
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

18.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

N rpyummnHos Muxawn
KOpbeBny

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmnHos Muxaun
KOpbeBny

N rpymmHos Mmnxawun
KOpbeBuny

N rpymmnHos Muxawun
OpbeBuY

M rppmmnHoB Mumxaun
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmmnHos Muxawn
HOpbeBny

N rpymmHos Mmnxawun
KOpbeBuy

N rpymmnHos Munxawun
KOpbeBuy

WM rppummnHoB Mumxaun
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
KOpbeBuy

07.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



116

117

118

34

35

36

37

38

39

40

N rpyummnHos Muxawn
KOpbeBny

N rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmnHos Muxaun
KOpbeBny

AO «YnpasnswoLias
KOHCanTUHroeas
KoMnaHunga «All-
FPYIM»

AO «YnpasnswoLias
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHunsa «All-
FPYIM»

AO «YnpasnsoLias
KOHCaNTUHroeas
KoMMaHma «All-
FPYMM»

AO «Ynpasnsowias
KOHCanTUHroeas
KoMMaHma «All-
FPYMM»

AO «Ynpasnstowias
KOHCanTUHroeas
KoMMaHuna «All-
FPYMM»

AO «Ynpasaswouias
KOHCanTUHroeas
KoMnaHunsa «Arl-
FPYIIT»

AO «Ynpasnswouias
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHunga «Arl-
FPYMM»

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

28.04.2017

15.05.2017

16.05.2017

31.05.2017

06.06.2017

19.06.2017

24.06.2017

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



