Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения		
		Гриминов Михаи	Гриминов Михаил Юрьевич	
Номер в р	реестре членов РОО	003160		
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости
83	ООО "Премиум- оценка"	04.04.2017	ОН	рыночная
84	ООО "Премиум- оценка"	05.04.2017	ОН	рыночная
85	ООО "Премиум- оценка"	05.04.2017	ОН	рыночная
86	ООО "Премиум- оценка"	06.04.2017	ОН	рыночная
87	ООО "Премиум- оценка"	06.04.2017	ОН	рыночная
88	ООО "Премиум- оценка"	07.04.2017	ОН	рыночная
89	ООО "Премиум- оценка"	07.04.2017	ОН	рыночная
90	ООО "Премиум- оценка"	11.04.2017	ОН	рыночная
91	ООО "Премиум- оценка"	11.04.2017	ОН	рыночная
92	ООО "Премиум- оценка"	11.04.2017	ОН	рыночная

	i		i e	
93	ООО "Премиум- оценка"	12.04.2017	ОН	рыночная
94	ООО "Премиум- оценка"	12.04.2017	ОН	рыночная
95	ООО "Премиум- оценка"	12.04.2017	отс	рыночная
96	ООО "Премиум- оценка"	13.04.2017	ОН	рыночная
97	ООО "Премиум- оценка"	13.04.2017	ОН	рыночная
98	ООО "Премиум- оценка"	17.04.2017	ОН	рыночная
99	ООО "Премиум- оценка"	18.04.2017	ОН	рыночная
100	ООО "Премиум- оценка"	19.04.2017	ОН	рыночная
101	ООО "Премиум- оценка"	20.04.2017	ОН	рыночная
102	ООО "Премиум- оценка"	24.04.2017	ОН	рыночная
103	ООО "Премиум- оценка"	25.04.2017	ОН	рыночная
104	ООО "Премиум- оценка"	25.04.2017	ОН	рыночная
105	ООО "Премиум- оценка"	27.04.2017	отс	рыночная
106	ООО "Премиум- оценка"	27.04.2017	отс	рыночная
107	ООО "Премиум- оценка"	27.04.2017	ОН	рыночная
108	ООО "Премиум- оценка"	27.04.2017	ОН	рыночная

109	ООО "Премиум- оценка"	28.04.2017	отс	рыночная
110	ООО "Премиум- оценка"	02.05.2017	ОН	рыночная
111	ООО "Премиум- оценка"	03.05.2017	ОН	рыночная
112	ООО "Премиум- оценка"	03.05.2017	ОН	рыночная
113	ООО "Премиум- оценка"	04.05.2017	Оружие	рыночная
114	ООО "Премиум- оценка"	04.05.2017	ОН	рыночная
115	ООО "Премиум- оценка"	05.05.2017	Акции	рыночная
116	ООО "Премиум- оценка"	11.05.2017	ОН	рыночная
117	ООО "Премиум- оценка"	12.05.2017	ОН	рыночная
118	ООО "Премиум- оценка"	12.05.2017	ОН	рыночная
119	ООО "Премиум- оценка"	15.05.2017	ОН	рыночная
120	ООО "Премиум- оценка"	15.05.2017	отс	рыночная
121	ООО "Премиум- оценка"	15.05.2017	ОН	рыночная
122	ООО "Премиум- оценка"	17.05.2017	ОН	рыночная
123	ООО "Премиум- оценка"	17.05.2017	Ущерб	рыночная
124	ООО "Премиум- оценка"	17.05.2017	ОТС	рыночная

125	ООО "Премиум- оценка"	19.05.2017	Аренда	рыночная
126	ООО "Премиум- оценка"	19.05.2017	ОН	рыночная
127	ООО "Премиум- оценка"	19.05.2017	ОН	рыночная
128	ООО "Премиум- оценка"	23.05.2017	отс	рыночная
129	ООО "Премиум- оценка"	24.05.2017	отс	рыночная
130	ООО "Премиум- оценка"	25.05.2017	ОН	рыночная
131	ООО "Премиум- оценка"	25.05.2017	ОН	рыночная
132	ООО "Премиум- оценка"	25.05.2017	Ущерб	рыночная
133	ООО "Премиум- оценка"	25.05.2017	ОН	рыночная
134	ООО "Премиум- оценка"	25.05.2017	ОН	рыночная
135	ООО "Премиум- оценка"	25.05.2017	ОН	рыночная
136	ООО "Премиум- оценка"	29.05.2017	отс	рыночная
137	ООО "Премиум- оценка"	29.05.2017	ОН	рыночная
138	ООО "Премиум- оценка"	31.05.2017	ОН	рыночная
139	ООО "Премиум- оценка"	31.05.2017	ОН	рыночная
140	ООО "Премиум- оценка"	31.05.2017	Ущерб	рыночная

141	ООО "Премиум- оценка"	02.06.2017	ОН	рыночная
142	ООО "Премиум- оценка"	05.06.2017	ОН	рыночная
143	ООО "Премиум- оценка"	05.06.2017	Ущерб	рыночная
144	ООО "Премиум- оценка"	06.06.2017	ОН	рыночная
145	ООО "Премиум- оценка"	06.06.2017	ОН	рыночная
146	ООО "Премиум- оценка"	06.06.2017	ОН	рыночная
140/1	ООО "Премиум- оценка"	01.06.2017	Акции	рыночная
147	ООО "Премиум- оценка"	08.06.2017	ОН	рыночная
148	ООО "Премиум- оценка"	08.06.2017	ОН	рыночная
149	ООО "Премиум- оценка"	08.06.2017	ОН	рыночная
112/1	ООО "Премиум- оценка"	03.05.2017	ОН	рыночная
151	ООО "Премиум- оценка"	13.06.2017	ОН	рыночная
152	ООО "Премиум- оценка"	13.06.2017	ОН	рыночная
153	ООО "Премиум- оценка"	14.06.2017	отс	рыночная
154	ООО "Премиум- оценка"	14.06.2017	отс	рыночная
155	ООО "Премиум- оценка"	15.06.2017	ОТС	рыночная

156	ООО "Премиум- оценка"	15.06.2017	ОН	рыночная
157	ООО "Премиум- оценка"	15.06.2017	ОН	рыночная
158	ООО "Премиум- оценка"	15.06.2017	ОН	рыночная
159	ООО "Премиум- оценка"	15.06.2017	ОН	рыночная
160	ООО "Премиум- оценка"	16.06.2017	ОН	рыночная
161	ООО "Премиум- оценка"	16.06.2017	ОН	рыночная
162	ООО "Премиум- оценка"	16.06.2017	ОН	рыночная
163	ООО "Премиум- оценка"	16.06.2017	ОН	рыночная
164	ООО "Премиум- оценка"	19.06.2017	ОН	рыночная
165	ООО "Премиум- оценка"	19.06.2017	ОН	рыночная
166	ООО "Премиум- оценка"	19.06.2017	Ущерб	рыночная
167	ООО "Премиум- оценка"	20.06.2017	ОН	рыночная
168	ООО "Премиум- оценка"	22.06.2017	ОН	рыночная
169	ООО "Премиум- оценка"	23.06.2017	ОН	рыночная
170	ООО "Премиум- оценка"	23.06.2017	ОН	рыночная
171	ООО "Премиум- оценка"	23.06.2017	ОН	рыночная

172	ООО "Премиум- оценка"	26.06.2017	ОН	рыночная
173	ООО "Премиум- оценка"	27.06.2017	ОН	рыночная
174	ООО "Премиум- оценка"	29.06.2017	ОН	рыночная
141/1	ООО "Премиум- оценка"	02.06.2017	ОН	рыночная
175	ООО "Премиум- оценка"	30.06.2017	ОН	рыночная
176	ООО "Премиум- оценка"	30.06.2017	ОН	рыночная
58	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	03.04.2017	ОН	рыночная
59	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	04.04.2017	ОН	рыночная
60	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	04.04.2017	ОН	рыночная
61	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	04.04.2017	ОН	рыночная
62	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	04.04.2017	ОН	рыночная
63	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	05.04.2017	ОН	рыночная
64	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.04.2017	ОН	рыночная
65	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	11.04.2017	ОН	рыночная
66	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	13.04.2017	ОН	рыночная
67	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	13.04.2017	ОН	рыночная

68	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.04.2017	ОН	рыночная
69	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	17.04.2017	ОН	рыночная
70	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	18.04.2017	ОН	рыночная
71	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	20.04.2017	ОН	рыночная
72	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	20.04.2017	ОН	рыночная
73	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	24.04.2017	ОН	рыночная
74	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	26.04.2017	ОН	рыночная
75	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	27.04.2017	ОН	рыночная
76	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	27.04.2017	ОН	рыночная
77	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	02.05.2017	ОН	рыночная
78	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	03.05.2017	ОН	рыночная
79	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	05.05.2017	ОН	рыночная
80	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	12.05.2017	ОН	рыночная
81	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	15.05.2017	ОН	рыночная
82	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	15.05.2017	ОН	рыночная
83	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	16.05.2017	ОН	рыночная

84	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	18.05.2017	ОН	рыночная
85	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	19.05.2017	ОН	рыночная
86	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	19.05.2017	ОН	рыночная
87	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	19.05.2017	ОН	рыночная
88	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	22.05.2017	ОН	рыночная
89	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	29.05.2017	ОН	рыночная
90	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	30.05.2017	ОН	рыночная
91	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	31.05.2017	ОН	рыночная
92	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	01.06.2017	ОН	рыночная
93	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	01.06.2017	ОН	рыночная
94	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	02.06.2017	ОН	рыночная
95	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	05.06.2017	ОН	рыночная
96	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	06.06.2017	ОН	рыночная
97	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.06.2017	ОН	рыночная
98	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.06.2017	ОН	рыночная
99	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.06.2017	ОН	рыночная

100	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.06.2017	ОН	рыночная
101	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	09.06.2017	ОН	рыночная
102	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	13.06.2017	ОН	рыночная
103	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	13.06.2017	ОН	рыночная
104	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.06.2017	ОН	рыночная
105	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.06.2017	ОН	рыночная
106	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.06.2017	ОН	рыночная
107	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	15.06.2017	ОН	рыночная
108	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	15.06.2017	ОН	рыночная
109	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	16.06.2017	ОН	рыночная
110	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	19.06.2017	ОН	рыночная
111	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	19.06.2017	ОН	рыночная
112	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	19.06.2017	ОН	рыночная
113	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	20.06.2017	ОН	рыночная
114	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	26.06.2017	ОН	рыночная
115	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	28.06.2017	ОН	рыночная

116	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	29.06.2017	ОН	рыночная
117	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	30.06.2017	ОН	рыночная
118	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	30.06.2017	ОН	рыночная
34	АО «Управляющая консалтинговая компания «АП-ГРУПП»	28.04.2017	ОН	рыночная
35	АО «Управляющая консалтинговая компания «АП-ГРУПП»	15.05.2017	ОН	рыночная
36	АО «Управляющая консалтинговая компания «АП-ГРУПП»	16.05.2017	ОН	рыночная
37	АО «Управляющая консалтинговая компания «АП-ГРУПП»	31.05.2017	ОН	рыночная
38	АО «Управляющая консалтинговая компания «АП-ГРУПП»	06.06.2017	ОН	рыночная
39	АО «Управляющая консалтинговая компания «АП-ГРУПП»	19.06.2017	ОН	рыночная
40	АО «Управляющая консалтинговая компания «АП-ГРУПП»	24.06.2017	ОН	рыночная